
CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

Prodej - Byty číslo zakázky: 921449

Prodej bytu, který nabízí víc než jen bydlení!
Studentská, Praha 6, Praha

9 309 000 Kč
za nemovitost

Vyřizuje
Myroslava Levytska
GSM: 420776617928
E-mail:
myroslava.levytska@centur
y21.cz

Dispozice bytu: 2+kk Podlaží v domě: 1
Počet podlaží v domě: 6 Celková podlahová plocha: 71 m2

Druh objektu: cihlová Stav objektu: po rekonstrukci
Vlastnictví: osobní Sklep: 2 m2

Voda: Voda - zdroj pro celý
objekt; Voda - dálkový
vodovod

Plyn: Plynovod

Odpad: Kanalizace Energetická náročnost: G - Mimořádně
nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Tento byt je pro ty, kteří hledají víc než jen místo na spaní!

Čeká na vás suterénní byt o dispozici 2+kk a podlahové ploše 49,20 m². Okna směřují do zeleného a klidného
vnitrobloku, odkud vás ráno probudí jen zpěv ptáků a sluneční paprsky.
Precizně opravené schodiště, chodby, prosklený venkovní výtah, nová okna. Stav jednotky vám dává jedinečnou
možnost dokončit interiér přesně podle vašich představ a vkusu.



CENTURY 21 Premium Zlatnická 1582/10, 110 00 Praha 1 - Nové Město, Tel.: , E-mail: premium@century21.cz, web:
www.century21.cz/kancelar/premium

Celková plocha jednotky je 71 m²: navíc máte sklepní kóji 2,30 m² a předzahrádku 19,50 m² – ideální pro relaxaci a
odpočinek.

Užijte si klidu vnitrobloku, který nabízí grill zónu, místa pro piknik a posezení s přáteli, stejně jako prostor pro relax.
Praktické vychytávky: Kolárna, prádelna a sušárna v suterénu domu.

Kulaťák, Vítězné náměstí se stanicí metra A Dejvická jsou jen 2 minuty chůze!
Do centra se dostanete MHD za 14 minut, autem za 20 minut, nespočet kaváren, restaurací a obchodů v docházkové
vzdálenosti. Divoká Šárka a park Stromovka na dosah ruky – ideální pro aktivní odpočinek i romantické procházky.

Kontaktujte nás a objevte svůj nový domov!


